
 
 

 

Warszawa, dnia 26 października 2022 r. 

Poz. 104 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa  

Ministerstwa Edukacji i Nauki  

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 37, 57, 70 i 79) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w zakresie: 

a) koordynowania realizacji zadań związanych z wdrażaniem reform i inwestycji w zakresie 

właściwości Ministra, 

b) realizacji reformy A3.1 i inwestycji A3.1.1;”; 

2) w § 10 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) realizacji, w zakresie właściwości Ministra, reformy A2.4 oraz zadań wynikających z pełnienia roli 

instytucji odpowiedzialnej za wdrażanie inwestycji A2.4.1, w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


